חטיבת לקוחות

לשכת סגן המנהל הכללי

8.3.2015, י"ז באדר, התשע"ה
105-005609-2015 מספר:

לכבוד

מר חיים ביבס
יו"ר השלטון המקומי

19רח' הארבעה
64739תל אביב

מר ביבס הנכבד,

ביצוע עבודות במתקני מאור רחובות המותקנים על רשת החשמל העיליתהנדון:

הריני מתכבד לפנות אליך בעניין שבנדון, כדלקמן:

רבות פרוסות תשתיות מאור רחובות על גבי רשת החשמל העילית של כידוע לך, ברשויות מקומיות ).1
חברת החשמל.

בסיומה ניתנת להם הסמכה לביצוע העבודות.

במסגרת כתבי התחייבויות, נוטלות על עצמן הרשויות המקומיות והחשמלאים המועסקים על ידן, ).3
ת לבצע עבודות בהתאם להוראות הדין המחייבות ובכללן, תקנות הבטיחות בעבודה את האחריו

(להלן: "תקנות הגובה"), תקנות החשמל (עבודה במתקן חי או 2007-(עבודה בגובה), התשס"ז
(להלן: "תקנות החשמל") וכללי הבטיחות של חברת החשמל והוראות 2014- בקרבתו), התשע"ד

צוע העבודות.דין נוספות הרלוונטיות לבי

יובהר כי בהתאם לכתבי ההתחייבויות הרשות המקומית מחוייבת: ).4

לבצע מטעמה מידי שנה הדרכות תקופתיות וריענון מקצועי/בטיחותי טרם חידוש ההרשאה .א
לחשמלאים (כנדרש בתקנות העבודה בגובה).

ות ליידע את חברת החשמל באופן שוטף בפרטיי כל החשמלאים המועסקים על ידה, לרב .ב
חשמלאים שלא עמדו בדרישות לחידוש ההרשאה, חשמלאים שהרשאתם נשללה מסיבה